
 

 

                                                                                     検査 No.2021-32 

                                                                             ２ ０ ２ 1 年 ６ 月 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 このたび、別掲の検査項目におきましては、委託先より「検査内容の一部を変更する」旨の連絡

がありましたので、弊社といたしましても受託内容を変更させて頂きたくご案内いたします。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

 

 変更項目および変更内容  

 

項目 
ｺｰﾄﾞ 

検 査 項 目 変更内容 新 現 
総合検査 

案内掲載頁 

5450 Ｌ-ドーパ 

所要日数 

6～21日 6～14 日 29 

5469 プロプラノロール 5～20日 5～13 日 106 

 

委託先：エス・アール・エル（略号：*4） 

 

 

 変 更 期 日  

 

２０２１年 ９月 ２日（木） 受託分より変更 

 

 

 

 


